
ZARZĄDZENIE NR 18/20 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 91/XIII/19 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2020 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.560 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków bieżących  o kwotę 3.560 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach: 

᠆ plan dochodów ogółem wynosi:     27.473.327 zł   
 w tym:            
 dochody bieżące      23.470.195 zł   
 dochody majątkowe      4.003.132 zł 

᠆ plan wydatków ogółem wynosi:     26.457.469 zł   
 w tym:            
 wydatki bieżące       20.619.521 zł   
 wydatki majątkowe      5.837.948 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

Id: 1BF84B8C-8ECD-4669-81A8-38793F3A2726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 100,00 2 700,00 19 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 100,00 2 700,00 19 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 100,00 2 700,00 19 800,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 860,00 4 860,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 860,00 4 860,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 000,00 860,00 4 860,00 

Razem: 21 100,00 3 560,00 24 660,00 

Dochody ogółem: 

 Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 23 466 635,00 0,00 3 560,00 23 470 195,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

227 418,00 0,00 0,00 227 418,00 

majątkowe razem: 4 003 132,00 0,00 0,00 4 003 132,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 237 198,00 0,00 0,00 2 237 198,00 

Ogółem: 27 469 767,00 0,00 3 560,00 27 473 327,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 464 616,00 0,00 0,00 2 464 616,00 

Id: 1BF84B8C-8ECD-4669-81A8-38793F3A2726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Zlecone 
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 17 100,00 2 700,00 19 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 100,00 2 700,00 19 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 300,00 2 259,00 16 559,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 445,00 386,00 2 831,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 355,00 55,00 410,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 860,00 4 860,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 860,00 4 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 680,00 560,00 3 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 300,00 1 620,00 

Razem: 21 100,00 3 560,00 24 660,00 

Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 26 453 909,00 20 615 961,00 11 415 452,00 5 690 571,00 5 724 881,00 674 457,00 8 222 584,00 227 468,00 0,00 76 000,00 5 837 948,00 5 837 948,00 490 588,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 560,00 3 560,00 3 560,00 3 260,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 457 469,00 20 619 521,00 11 419 012,00 5 693 831,00 5 725 181,00 674 457,00 8 222 584,00 227 468,00 0,00 76 000,00 5 837 948,00 5 837 948,00 490 588,00 0,00 0,00 

Id: 1BF84B8C-8ECD-4669-81A8-38793F3A2726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/20 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie przekazania 
ostatecznych kwot dotacji celowych wynikających z ustawy budżetowej na rok 2020 zwiększył o kwotę 
2.700 zł dotację w rozdziale 75011 Administracja rządowa, z czego 1.700 zł na Sprawy Obywatelskie i 1.000 zł 
na pozostałe zadania. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków 
bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 29 kwietnia 2020 r. zwiększył o kwotę 860 zł dotację celową na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania. Ww. kwotę 
należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

Id: 1BF84B8C-8ECD-4669-81A8-38793F3A2726. Podpisany Strona 1




